Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района

Ленинградской области

Администрация

Постановление

20.01.2021   № 14
Об утверждении актуализированной схемы организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.
2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
И.о. главы администрации                                                       Л.И. Богданова